abilitativo edilizio che ne legittima la regolarità dovrà essere integrata con la presentazione di apposita 

documentazione tecnica da concordare con l’Ufficio Tecnico Comunale. 

Stato di occupazione: libero da persone. 

Prezzo base d’asta: € 13.051,75 (tredicimilazerocinquantuno/75) 

Offerta minima: € 9.788,81 (novemilasettecentoottantotto/81), pari al prezzo base ridotto del 

25% come per legge 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad euro 

500,00 (cinquecento/00). 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.